
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10.12.2008 nr 630 

Räpina mnt 20 kinnistu ja  lähiala detailplaneeringu 
kehtestamine 
 
Võru Linnavalitsuse 03.10.2007.a korraldusega nr 562 algatati Räpina mnt 20 kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu koostamine ning kinnitati lähteseisukohad. Planeeringu koostamisest 
huvitatud isik on Võru Varanõunik OÜ  ning koostajaks OÜ Inseneristuudio. Räpina mnt 20 
kinnistu jagatakse kolmeks maaüksuseks ja määratakse tekkivatele kruntidele ehitusõigused, 
lahendatakse parkimine ja liikluskorraldus, juurdepääsud kruntidele ning varustamine 
tehnovõrkudega. Planeeritava ala suurus on 24 160 m2. Kruntide kasutamise sihtotstarve on 
ärimaa. 
 

Võru Linnavalitsuse 15.10.2008.a korraldusega nr 530 on detailplaneering vastu võetud 
avalikustamiseks. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 28.10.-10.11.2008.a. Avaliku 
väljapaneku ajal ei esitatud planeeringu lahendusele ühtegi kirjalikku ettepanekut ja 
vastuväidet. 
 

„Planeerimisseaduse“ § 24 lg 3, § 25 lg 4 ja lg 5, Võru Linnavolikogu 14.06.2006.a määrusega 
nr 22 kehtestatud „Võru linna ehitusmääruse“ § 2 lg 2 p 3, § 3 lg 2 p 4 alusel, Võru 
Linnavalitsus 
 

k o r r a l d a b : 
 

1. Kehtestada „Räpina mnt 20 kinnistu ja lähiala detailplaneering“, OÜ Inseneristuudio töö nr 
1112VL/DP vastavalt lisale.* 
 

2. Võru Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimisosakonnal avaldada detailplaneeringu 
kehtestamise teade ühe kuu jooksul ajalehes Võrumaa Teataja ja Võru linna veebilehel. 
 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Võru Linnavalitsusele vaide „Haldusmenetluse 
seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras ühe kuu jooksul arvates 
päevast, millal isik sai teada või pidi teada saama planeeringu kehtestamisest. 
 
 
 
 

Kersti Kõosaar 
Linnapea                                                                                   Ülle Müürsepp 
                                                                                                  Linnasekretär  
 
* lisa (28 lehel) asub Võru Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimisosakonnas 

EESTI VABARIIK 
VÕRU LINNAVALITSUS 

 

K O R R A L D U S 
 


